МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25
ИМЕНИ В.А. ЛЫСАКА СТАНИЦЫ ГУРИЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

30.08.2024 г. № 93/3

О организации работы по профилактике
наркомании в МБОУ ООШ 25 в 2024 - 2025 учебном году

С целью организации работы по борьбе с наркоманией среди детей и
подростков, пропаганды здорового и безопасного образа жизни, осуществления
контроля за выполнением планов, программ учебно- воспитательного процесса по
профилактике наркомании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Кочеткову М.М., заместителя директора по УВР, ответственным

за организацию работы по профилактике наркомании среди обучающихся
МБОУ ООШ 25.

2. Утвердить План мероприятий по профилактике наркомании, табакокурения,
алкоголизма среди обучающихся МБОУ ООШ 25 на 2024 - 2025 учебный
год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ 25

С приказом ознакомлена:
Кочеткова М.М. '